

23.	Трулекс крпа	КОМ	200	12,00	2.400,00
24.	Течни сапун са пумпицом 500 ml	КОМ	180	69,00	12.420,00
25.	Течни сапун 1/1литар.	КОМ.	150	95,00	14.250,00
26.	Паста за обућу црна 50gr	КОМ	600	69,00	41.400,00
27.	Течност за судове 1/1литар	КОМ	100	63,00	6.300,00
28.	Канап 0.40/2, 500 gr	КОМ	50	283,00	14.150,00
29.	Жица за судове	КОМ	50	16,00	800,00
30.	Кеса за смеће 350x650	КОМ	500	5,90	2.950,00
31.	Врећа 700x1100x0,05 микрона	КОМ	300	18,00	5.400,00
	Закључно са редним бројем 31.				
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ без ПДВ-а					325.600,00
ИЗНОС ПДВ-а					65.120,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ са ПДВ-ом					390.720,00

**Место испоруке:**

- Франко купац

**Плаћање:**

- Наручилац ВП 8486 Панчево извршиће исплату вирмански - одложено 45 дана од дана доспећа рачуна, на терет шифре 812, по расходу 4268 потрошни материјал за одржавање личне и колективне хигијене **из буџета (01)** за 2013. годину, по рачуну за набављена средства.

Лице одређено за реализацију наруџбенице је мј Бранко Глигорић (тел. 013/326-288).

Овлашћено лице-реализатор набавке: мј Бранко Глигорић (тел. 013/326-288).

БГ.-

Урађено у једном примерку умножено у 3 примерка и достављено:

Телефаксом: 013/300-710

- "предузеће бр.1" "NN PLUS" Панчево 26000,

ул. Јастребачка бр. 7, Панчево,

тел 013/300-710

Актом:

- РЦ МО Београд

- НБ-8

- НгОпЛо/Б-4

